
Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 4 Natalija Ambrazaitė 2001 6.9 7.0 69.500

Tren. K. Zajauskienė 7.0 6.9 69.500

139.000

139.000

2 1 Simona Karmazinaitė 2001 6.7 6.9 68.000

Tren. K. Zajauskienė 6.8 6.7 67.500

135.500

135.500

3 3 Arminta Vagrytė 2002 6.7 6.7 67.000

Tren. K. Zajauskienė 6.7 6.7 67.000

134.000

134.000

4 2 Urtė Dambrauskaitė 2001 6.8 6.0 64.000

Tren. K. Zajauskienė 6.9 6.8 68.500

132.500

132.500

5 5 Dorotėja Kaučikaitė 2002 6.5 6.4 64.500

Tren. K. Zajauskienė 6.4 6.3 63.500

128.000

128.000

6 6 Kamilė Railaitė 2002 6.2 6.2 62.000

Tren. K. Zajauskienė 6.2 6.1 61.500

123.500

123.500

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 4 Neda Teišeskytė 2003 6.7 6.8 67.500

Tren. J. Dimšienė 6.8 6.8 68.000

135.500

135.500

2 10 Milda Aukščionytė 2003 6.7 6.3 65.000

Tren. J. Dimšienė 6.4 6.5 64.500

129.500

129.500

3 6 Aina Bartkutė 2003 6.3 6.5 64.000

Tren. J. Dimšienė 6.5 6.3 64.000

128.000

128.000

4 1 Ugnė Ivoškutė 2003 6.3 6.5 64.000

Tren. J. Dimšienė 6.2 6.4 63.000

127.000

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA
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I amžiaus grupė (2001-2002 metų)

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas
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Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Suma

Galutinė SUMA

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Artistiškumas

Technika

Technika

Artistiškumas

Suma



127.000

5 2 Simona Bitė 2003 6.5 6.2 63.500

Tren. J. Dimšienė 6.3 6.3 63.000

126.500

126.500

6 11 Goda Vaitekūnaitė 2003 6.1 6.2 61.500

Tren. J. Dimšienė 6.4 6.3 63.500

125.000

125.000

7 7 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 6.1 6.1 61.000

Tren. J. Dimšienė 6.4 6.3 63.500

124.500

124.500

8 8 Fausta Abramavičiūtė 2003 6.0 6.0 60.000

Tren. J. Dimšienė 6.1 6.0 60.500

120.500

120.500

9 3 Ugnė Vaitkutė 2003 6.0 5.9 59.500

Tren. J. Dimšienė 6.1 6.0 60.500

120.000

120.000

10 9 Gabija Daukšaitė 2003 5.2 5.5 53.500

Tren. J. Dimšienė 5.6 5.7 56.500

110.000

110.000

11 5 Milda Šimaitė 2003 5.2 5.7 54.500

Tren. J. Dimšienė 5.3 5.3 53.000

107.500

107.500

Varžybų vyr. teisėja

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Technika

Artistiškumas

Jurga Dimšienė

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Galutinė SUMA

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% 

laisv. pr.

1 4 Natalija Ambrazaitė K. Zajauskienė 2001 139.000

2 1 Simona Karmazinaitė K. Zajauskienė 2001 135.500

3 3 Arminta Vagrytė K. Zajauskienė 2002 134.000

4 2 Urtė Dambrauskaitė K. Zajauskienė 2001 132.500

5 5 Dorotėja Kaučikaitė K. Zajauskienė 2002 128.000

6 6 Kamilė Railaitė K. Zajauskienė 2002 123.500

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% 

laisv. pr.

1 4 Neda Teišeskytė J. Dimšienė 2003 135.500

2 10 Milda Aukščionytė J. Dimšienė 2003 129.500

3 6 Aina Bartkutė J. Dimšienė 2003 128.000

4 1 Ugnė Ivoškutė J. Dimšienė 2003 127.000

5 2 Simona Bitė J. Dimšienė 2003 126.500

6 11 Goda Vaitekūnaitė J. Dimšienė 2003 125.000

7 7 Enrika Pakulnevičiūtė J. Dimšienė 2003 124.500

8 8 Fausta Abramavičiūtė J. Dimšienė 2003 120.500

9 3 Ugnė Vaitkutė J. Dimšienė 2003 120.000

10 9 Gabija Daukšaitė J. Dimšienė 2003 110.000

11 5 Milda Šimaitė J. Dimšienė 2003 107.500

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Jolita Armonavičienė
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